第 3 号様式 (第 6 条関係 )

減免申請書

年   月   日

  山口県知事        様

        郵便番号

申請者  住所

氏名

                                 (電話番号          )

下記のとおり使用料又は手数料の減免を受けたいので、山口県使用料

手数料条例施行規則第 6 条の規定により申請します。

記

使用料又

は手数料

名称

金額  円

減免申請額  円

申請の理由

添付書類

申請の理由となる事実を証する書類

http://reiki.pref.yamaguchi.lg.jp/reiki/reiki_word/10282006043307271.doc